
                                                                                                       

 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XV ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VІІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№  353/15-2019                                                    

від 22 квітня 2019 року                                                                м. Заставна 
 

Про реагування на звернення 

Головного управління Національної поліції 

 України в Чернівецькій області  

 

 

 Розглянувши звернення Головного управління Національної поліції 

України в Чернівецькій області вх. № 322 - ю від 15.03.2019 року, керуючись 

ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ч.5 ст.105 

Закону України «Про Національну поліцію», міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Підтримати Проект Головного управління Національної поліції 

України в Чернівецькій області та погодитися із запровадженням 

дільничного офіцера поліції громади, який обслуговуватиме виключно 

територію Заставнівської міської ради об’єднаної територіальної громади. 

2. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійні комісії міської 

ради з питань депутатської діяльності, регламенту, етики, захисту прав 

людини, законності, взаємодії з правоохоронними органами, засобами 

масової інформації, оборонної роботи та відзначення нагородами і з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій 

підприємництва та регуляторної політики.  

 

 

 


